闽南师范大学延长退休年龄的申请书

人事处：

本人身体健康，能坚持正常工作，愿意继续工作到      周岁。 期间如有政策变化，按国家规定执行。特此申请。
                                         申请人：

                                         日期：

学院专业委员会意见                  党政联席会意见

主任签字                              学院领导签字

日期：                                       日期：
部门公章